
Регионален натпревар по математика 2015/2016  - РЕГИОН Струмица, Н. Село, Василево, Босилово, Куклиш, Муртино,Радовиш, Конче, Пода
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П

1 Лука Трајанов IV ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 86 I
2 Мите Илиев IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 86 I
3 Марија Џонлага IV ООУ,,Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 71 II
4 Давид Илиев IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Катарина  Василева 65 III
5 Васил Брзаков IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 62 III
6 Давид Каранфилов IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 60 III
7 Михаела Симоновска IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 60 III
8 Павлинка Василева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Славица Ѓеоргиева 60 III
9 Трајков Васко IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зора Миткова 60 III

10 Марија Мицева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Катарина  Василева 60 III
11 Стефан Манев IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 60 III
12 Огнен Симовски IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Натка Л.Симовска 55 III
13 Магдалена Мучева IV ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 55 III
14 Мартина Газепова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 55 III
15 Радица Кечева IV ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 50 П
16 Милица Костадинова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Катарина  Василева 50 П
17 Елена Јованова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Весна Горгиева 45 П
18 Глигор Манчев IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 43 П
19 Ана Стојкова IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 40 П
20 Трајче Митев IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лазар Христов 35
21 Mоника Трајкова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 33
22 Митева Данче IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 33
23 Марија Србакова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 28
24 Јован Дрвошанов IV ОУ „Борис Трајковски“ Босилово Снежана Ѓоргиева 28
25 Лаура Илиева IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Снежана Крстевска 25
26 Стефан Атанасов IV ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 25
27 Стефанија Јанева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Славица Ѓеоргиева 21
28 Симона Николова IV ОУ „Кирил и Методиј“ Босилово Сузана Трајкова 20
29 Бобан Андонов IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Катарина  Василева 18
30 Звонко Чорев IV ОУ „Борис Трајковски“ Босилово Снежана Ѓоргиева 15
31 Ѓорѓе Калев IV ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Катерина Георгиева 14



32 Александар Малинов IV ООУ ,,Видое Подгорец“ Ново Село Милица Тасева 14
33 Филип Малинов IV ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Роска Катранџиева 14
34 Ангела Андреева IV ООУ ,,Видое Подгорец“ Ново Село Лазе Тенџиков 14
35 Ивана Златановска IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Валентина Марковска 12
36 Костадин Зафиров IV ОУ „Кирил и Методиј“ Босилово Сузана Трајкова 10
37 Моника Барбутова IV ОУ „Борис Трајковски“ Босилово Снежана Ѓоргиева 7
38 Илија Сумрачки IV ООУ ,,Видое Подгорец“ Ново Село Лазе Тенџиков 5
39 Бојана Појразова IV ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Роска Катранџиева 5
40 Михаил Јанев IV ООУ ,,Видое Подгорец“ Ново Село Лазе Тенџиков 5
41 Александар Јованов IV ООУ„Орце Николов“ Радовиш-Ињево Ванчо Коцев 5
42 Мирјана Шопова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зорка Пандева 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Трајче Манчевски V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Драгица Панова 100 I
2 Анита Ристова V ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 92 I
3 Ивана Крстева V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 75 II
4 Андреј Вучков V ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 72 II
5 Атанасиј Трајанов V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 71 II
6 Марија Митева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 71 II
7 Христијан Динишев V ООУ ,,Маршал Тито“ Струмица Спасунка Бардарова 71 II
8 Зорица Ристова V ООУ„Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 57 III
9 Марија Ѓоргиева V ООУ„Св. Кирил и Методиј“ С.Дабиље, Струмица Стојанка Василева 56 III

10 Тина Илиева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 55 III
11 Дамјан Зимбаков V ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Неша Ристова 50 П
12 Македонка Митева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 50 П
13 Никола Станишлевиќ V ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 48 П
14 Драган Кочев V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Бардарова 45 П
15 Мите Јованов V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Олгица Костова 41 П
16 Љубица Каранфилова V ООУ„Коста Рацин“ Подареш, Радовиш Радица Ристова 40 П
17 Мартин Манчев V ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 40 П
18 Симон Пранговски V ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 40 П
19 Ана Шарламанова V ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 34
20 Виктор Трајков V ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 34



21 Максим Илиев V ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 30
22 Марија Иванова V ОУ „Герас Цунев“ Струмица Весна Митева 30
23 Саветка Велкова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Бардарова 27
24 Наталија Илиева V ОУ „Герас Цунев“ Струмица Весна Митева 25
25 Мартина Велкова V ООУ„Св. Кирил и Методиј“ С.Дабиље, Струмица Стојанка Василева 25
26 Сара Ментинова V ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 25
27 Ѓорги Митев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 22
28 Аница Јанева V ООУ„Св. Кирил и Методиј“ С.Дабиље, Струмица Стојанка Василева 20
29 Деспина Котева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 20
30 Мите Митевски V ОУ „Герас Цунев“ Струмица Ирена Годева 18
31 Ана Коцева V ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 13
32 Фроска Петрова V ООУ „Маршал Тито“ Муртино, Струмица Соња Спасова 11
33 Костадин Попов V ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Наташа Василева 7
34 Благица Здравкова V ООУ„Коста Рацин“ Подареш, Радовиш Радица Ристова 6
35 Марија Донева V ОУ „Герас Цунев“ Струмица Ирена Годева 5
36 Мартин Стојковски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 5
37 Јован Далегов V ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 5
38 Александар Петров V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 5
39 Ратко Клесов V ОУ „Борис Трајковски“ Босилово Тиха Дрвошанова 2
40 Ѓорги Боев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Трајчо Марков 2
41 Кристијан Илиев V ООУ„Орце Николов“ Ињево, Радовиш Лидија Глигорова 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Илија Боневски VI ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делева 87 I
2 Верица Крстевска VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 73 II
3 Тијана Серафимовска VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Душко Циев 72 II
4 Стефан Петрушев VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Цветковски 72 II
5 Теодор Гудев VI ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 71 II
6 Стојанчо Манчев VI ООУ„Св. Кирил и Методиј“ С.Дабиље, Струмица Аница Панова 66 III
7 Александар Коцев VI ООУ „Гоце Делчев“ Ново Село Марија Костуранова 61 III
8 Ристе Манчев VI ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 60 III
9 Павлинка Ефтимова VI ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 59 III
10 Ана Бибивска VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Цветковски 56 III



11 Томе Ѓоргиев VI ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Д.Георгиева 49 П
12 Симона Томова VI ООУ ,,Гоце Делчев“ Вељуса, Струмица Даница Гркљанова 46 П
13 Миле Стоименов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 45 П
14 Емилија Пачемска VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Душко Циев 45 П
15 Ангела Трајкова VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Фроска Томова 43 П
16 Костадин Петковски VI ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делева 40 П
17 Филип Илиев VI ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 40 П
18 Благоја Џорлев VI ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 40 П
19 Давид Крстев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 40 П
20 Ана Манакова VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Цветковски 40 П
21 Зорица Стојкова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 40 П
22 Никица Крстева VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Цветковски 40 П
23 Александар Ристов VI ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала, Струмица Валентина Палифрова 40 П
24 Невенка Донева VI ООУ „Маршал Тито“ Муртино, Струмица Тања Георгиева 35
25 Томе Серафимов VI ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 35
26 Коста Глигоров VI ООУ ,,Видое Подгорец“ Колешино Ново Село Петре Демонцелиев 33
27 Ангела Николова VI ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 32
28 Ѓорѓи Бегалиноски VI ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делева 32
29 Мартина Крстева VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Цветковски 32
30 Кристијан Арсов VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Цветковски 30
31 Васко Горичев VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита Цветковски 30
32 Мартина Ѓоргиева VI ООУ„Орце Николов“ Ињево, Радовиш Марија Јованова 30
33 Митко Мартинов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 28
34 Ана Коцева VI ООУ„Орце Николов“ Ињево, Радовиш Марија Јованова 27
35 Ања Јанева VI ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Драгица Ѓоргиева 25
36 Елена Глигорова VI ООУ ,,Гоце Делчев“ Вељуса, Струмица Даница Гркљанова 24
37 Љубица Инева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 22
38 ЈованСтојков VI ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 22
39 Никола Горгиев VI ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 20
40 Александар Спасев VI ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Драгица Ѓоргиева 19
41 Ана-Маријс Рускова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 17
42 Маријана Ристова VI ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала, Струмица Валентина Палифрова 17
43 Јован Терзиев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 17



44 Марија Даскалова VI ООУ ,,Гоце Делчев“ Вељуса, Струмица Даница Гркљанова 17
45 Иван К‘нев VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Душко Циев 15
46 Петар Џагалов VI ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала, Струмица Валентина Палифрова 15
47 Меланија Ристова VI ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делева 10
48 Александар Мушкарски VI 10
49 Анита Донева VI ООУ ,,Герас Цунев“ Просениково, Струмица Елисавета Конева 9
50 Дино Устапетров VI ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 5
51 Кристијан Танковски VI ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 5
52 Кристијан Хаџикотарев VI ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делева 5
53 Симона Петрова VI ООУ ,,Коста Рацин“ Подареш, Струмица Билјана Крстева 5
54 Симона Ѓоргиева VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 4
55 Марија Котева VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 4
56 Мартин Темелков VI ООУ ,,Видое Подгорец“ Колешино Ново Село Анита Ташева 4
57 Македонка Зимбакова VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Фроска Томова 2
58 Филип Ѓоргиев VI ООУ„Орце Николов“ Ињево, Радовиш Марија Јованова 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Раде Перовановиќ VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 100 I
2 Димитар Џорлев VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 98 I
3 Марија Прастова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 92 I
4 Симона Златанова VII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 86 I
5 Анастасија Зимбакова VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 86 I
6 Тамара Стоименова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 67 III
7 Јован Лазарев VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 60 III
8 Виолета Џорлева VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 55 III
9 Мирјана Алачева VII ООУ „Маршал Тито“ Муртино, Струмица Тања Георгиева 55 III

10 Викторија Трајкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 55 III
11 Кирил Поповски VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 53 П
12 Димитар Трајков VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 50 П
13 Елеонора Лазарова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 47 П
14 Трајче Митев VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 43 П
15 Мартина Ѓоргиева VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 42 П
16 Теодора Георгиева VII ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала, Струмица Валентина Палифрова 41 П



17 Мартин Галев VII ООУ „Маршал Тито“ Муртино, Струмица Тања Георгиева 40 П
18 Ангела Крстевска VII ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 32
19 Васил Тасев VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 32
20 Панче Палифровски VII ОУ „Герас Цунев“ Струмица Елисавета Конева 29
21 Васка Чонева VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благој Киров 25
22 Памела Коцева VII ООУ„Орце Николов“ Ињево, Радовиш Славица Беџовска 25
23 Анастасија Ристова VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 21
24 Марија Манушева VII ООУ ,,Гоце Делчев“ Вељуса, Струмица Даница Гркљанова 20
25 Симона Крстева VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 20
26 Мартин Георгиев VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благој Киров 18
27 Панче Ангелов VII ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала, Струмица Валентина Палифрова 18
28 Димитар Витанов VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ С.Дабиље, Струмица Аница Панова 17
29 Ресана Димитриева VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 12
30 Сулејман Сулејманов VII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 9
31 Елена Танева VII ООУ ,,Герас Цунев“ Просениково, Струмица Елисавета Конева 7
32 Валерија Јованова VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 7
33 Анастасија Стојчева VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Колешино Ново Село Петре Демонцелиев 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Зора Лазарова VIII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 76 II
2 Билјана Дончова VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 72 II
3 Верица Спасковска VIII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 68 III
4 Спасе Спасов VIII ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 64 III
5 Сара Пачемска VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 62 III
6 Васил Бунгурџиев VIII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 61 III
7 Марта Вучкова VIII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 57 III
8 Моника Трајкова VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 51 П 
9 Трајанка Стоева VIII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј“ Иловица, Босилово Елица Витанова 50 П 
10 Бисера Асанова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 50 П 
11 Мартина Иванова VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 47 П 
12 Роберт Јанев VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 45 П 
13 Стефани Тасева VIII ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 43 П 
14 Стојан Николов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 32



15 Меланија Спасова VIII ООУ ,,Маршал Тито“ Муртино, Струмица Билјана Галева 30
16 Анастасија Понкова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 30
17 Ивана Илиева VIII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" Босилова Елица Витанова 29
18 Ѓорги Стевков VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 28
19 Ивана Крстева VIII ООУ ,,Гоце Делчев“ Вељуса, Струмица Даница Гркљанова 25
20 Стефан Ефтимов VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 25
21 Ружица Манева VIII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј“ Иловица, Босилово Елица Витанова 20
22 Спасе Терзиев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 20
23 Дона Котева VIII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ С.Дабиље, Струмица Аница Панова 18
24 Сара Стојанова VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 17
25 Мирче Танчев VIII ООУ ,,Видое Подгорец“ Колешино, Струмица Натка Ташева 15
26 Анастасија Дамјановска VIII ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала, Струмица Билјана Филева 15
27 Христијан Костадинов VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 10
28 Христијан Николов VIII ООУ ,,Видое Подгорец“ Колешино, Струмица Натка Ташева 5
29 Давид Стојанов VIII ООУ ,,Видое Подгорец“ Колешино, Струмица Натка Ташева 3

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Катерина Стоилова IX ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 93 I
2 Анета Ташева IX ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 87 I
3 Верче Андонова IX ООУ ,,Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 71 II
4 Даниела Ѓоргиева IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андрева 71 II
5 Зуле Николова IX ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 68 III
6 Лина Стојанов IX ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 55 III
7 Божана Витанова IX ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 49 П
8 Симона Андреева IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 45 П
9 Зорица Алексовска IX ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Драгана Атанасова 45 П

10 Слободанка Димитрова IX ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 27
11 Костантин Велков IX ООУ„Св. Кирил и Методиј“ С.Дабиље, Струмица Аница Панова 10
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